



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

سئوالات متن مطالعات اجتماعی هفتم **هیوا** تخصصی دگرپین سایت مشاوره کشور

۱- در کشور ما، بخش عمده ای از سفرها جنبه **زیارتی** .. دارد.

۲- سفرهای زیارتی به چه منظوری انجام می شود؟

به منظور زیارت مرقد امامان بزرگوار^(ع) و امامزاده ها و بازدید از مکان های مقدس انجام می گیرد.

۳- در ایران مساجد از چه نظر مورد توجه گردشگران می باشند؟

بعضی از مساجد علاوه بر محل عبادت، از نظر معماری زیبای اسلامی نیز مورد توجه گردشگران هستند.

۴- مهمترین مساجدی که در کشورمان از نظر معماری مورد توجه گردشگران است کدامند؟

مسجد امام و شیخ لطف اله در اصفهان، مسجد جامع یزد و مسجد گوهر شاد در مشهد.

۵- مهمترین شهر زیارتی ایران، شهر **مشهد** .. می باشد.

۶- طبق آمار سالیانه حدود **۱۷** .. میلیون نفر به شهر مقدس مشهد وارد می شوند.

۷- سخنی از امام رضا^(ع) در مورد صدقه دادن بنویسید.

صدقه بده، هر چند کم باشد، زیرا هر کار کوچکی که صادقانه برای خدا انجام شود بزرگ است.

۸- امام رضا^(ع) فرزند **امام موسی کاظم^(ع)** .. می باشد.

۹- امام رضا^(ع) در چه تاریخی و در کجا بدنیا آمدند؟ و در چند سالگی به امامت نائل شدند؟

در سال ۱۴۸ هجری در شهر مدینه بدنیا آمدند و در سی پنج سالگی به امامت نائل گردیدند.

۱۰- برخی از القاب امام هشتم را ذکر کنید.

رضا، فاضل، صابر و زکی

۱۱- چرا خلفای بنی امیه و بنی عباس امامان معصوم را به شهادت می رساندند؟

چون آنها حکومت دینی را به حکومت ظالمانه تبدیل کرده و امامان معصوم^(ع) را که خواستار اجرای عدالت و قوانین اسلام بودند به

شهادت می رساندند.

۱۲- مأمون یکی از خلفای **عباسی** .. بود.

۱۳- چرا مأمون امام رضا^(ع) را به ولایتعهدی برگزید؟

او ابتدا برای فریب مردم و ترس از شورش آنها و اینکه نشان بدهد به خاندان پیامبر^(ص) علاقه دارند، امام رضا^(ع) را به خراسان

آورد و علی رغم میل باطنی امام رضا^(ع) او را به ولایتعهدی خود برگزید.

۱۴- امام رضا پس از آمدن به خراسان، در چه کارهایی فعالیت داشتند؟

در مجالس بحث و گفت و گو شرکت می کردند و راه و روش واقعی پیامبر^(ص) و اهل بیت را به متفکران و مردم نشان می دادند و به

همه سئوالات علمی و دینی پاسخ می گفتند و آنها را راهنمایی می کردند.

۱۵- به چه دلیلی مأمون امام رضا (ع) را به شهادت رساندند؟
مأمون که می دید امام رضا (ع) از او اطاعت نمی کند و شرایط وی را نمی پذیرد و از طرف دیگر پیروان آن حضرت هر روز بیشتر می شود، سرانجام امام (ع) را با انگور، مسموم کرد و به شهادت رساند.

۱۶- اهمیت حرم مطهر امام رضا (ع) و مجموعه آستان قدس رضوی از چه نظر است؟
علاوه بر اهمیت زیارتی از نظر معماری و تاریخی نیز اهمیت فراوانی دارد.

۱۷- مسجد .. گوهر شاد .. از مساجد با شکوه آستان قدس رضوی می باشد.

۱۸- آرامگاه کدام شخصیت های بزرگ علمی مذهبی در صحن های مطهر رضا (ع) می باشند؟
شیخ بهایی و علامه محمدتقی جعفری

۱۹- مجموعه آستان قدس رضوی شامل چه بخش هایی است؟
شامل چند کتاب خانه بزرگ، مهمانسرا و چند موزه باشکوه است.

۲۰- در مجموعه آستان قدس رضوی کدام موزه ها قرار دارند؟
موزه قرآن، موزه سکه، موزه صدف و موزه سلاح

۲۱- موزه مرکزی آستان قدس رضوی در چه سالی افتتاح شده است؟
در سال ۱۳۲۴ شمسی

۲۲- چه آثاری در موزه مرکزی آستان قدس رضوی وجود دارد؟
قرآن های نفیس که با خط مبارک ائمه اطهار بر روی پوست آهو نوشته شده، اولین سنگ مرقد مطهر رضا (ع)، سکه ها و کتیبه های نفیس و نشان ها (مدال های) جهانی قهرمانان کشورمان که به موزه حضرت رضا (ع) تقدیم کرده اند.

۲۳- ایران به دلیل دارا بودن تاریخ طولانی، آثار و بناهای متعددی دارد. صحیح(*) غلط ()

۲۴- آثار و بناهای تاریخی ایران شامل چه چیزهایی است؟
کاخ ها، مساجد، کاروانسراها، حمام ها، بازارها، پل ها، آرامگاه شاعران و دانشمندان، خانه های تاریخی و برج ها.

۲۵- طبیعت گردی چیست؟
یکی از انواع گردشگری، گردش و استراحت یا مطالعه و تحقیق در مکان های طبیعی چون کوه ها، غارها، چشمه های آب معدنی و بیابان ها و جنگل ها و پناهگاه های حیات وحش و روستاهای زیباست.

۲۶- علت تنوع زیستگاه ها در ایران چیست؟
به دلیل داشتن ناهمواری های مختلف و آب و هوای متنوع.

۲۷- مردم ایران در تابستان بیشتر به کدامیک از مناطق کشور مسافرت می کنند؟
سواحل شمال در کنار دریای خزر

۲۸- علت جذابیت ناحیه شمالی و کناره های دریای عمان چیست؟ سایت مشاوره کشور
ساحل دریای خزر و جنگل های زیبای روی دامنه کوه ها، مزارع برنج و روستاهایی که با فاصله کم در دو طرف جاده
قرار گرفته اند جذابیت زیادی به این ناحیه داده است.

۲۹- سواحل خلیج فارس و دریای عمان در چه فصلی مرکز مهم گردشگری می باشند؟
فصل زمستان

۳۰- مهمترین بندر و مرکز گردشگری سواحل دریای عمان کدام بندر است؟
بندر چابهار

۳۱- ایجاد پارک های ملی چه فایده ای دارد؟
از آسیب رساندن به محیط زیست جلوگیری می شود.

۳۲- یکی از برنامه های کشور جهت جلوگیری از آسیب رساندن به طبیعت و محیط زیست چیست؟
ایجاد پارک های ملی

۳۳- قوانین و مقررات پارک های ملی را بنویسید؟
بوته کنی، چرای دام ها، شکار و نظایر آنها ممنوع است و محیط امن برای جانوران است.

